1705

19

PAGI, ANTONIUS

Critica in universos annales ecclesiasticos Caesaris Baronii, tomus tertius.

CRITICA / HISTORICO-CHRONOLOGICA / IN UNIVERSOS / ANNALES / ECCLESIASTICOS / Eminentissimi et Reverendissimi / CAESARIS CARDINALIS / BARONII, / IN QUA / RERUM NARRATIO DEFENDITUR, ILLUSTRATUR, SUPPLETUR, / Ordo Temporum corrigitur, innovatur, et PERIODO GRAECO-ROMANA, / nunc primùm concinnata munitur, / Auctore R.P. ANTONIO PAGI, Doct. Theol., Ordinis Minorum Convent. S. Francisci. / OPUS POSTHUMUM; / NON SOLUM ANNALES ECCLESIASTICOS, HORUMQUE EPITOMEN / legentibus; sed etiam omnibus Antiquitatis Studiosis necessarium. / Accedunt Catalogi decem Veterum Summorum Pontificum hactenus inediti. / TOMUS TERTIUS; / Ab intio Pontificatus S. MARTINI, ad initium Imperii OTTONIS MAGNI, seu ab Anno Christi / DCXLIX ad CMLXII. / Studio et cura R.P. FRANCISCI PAGI, Auctoris Nepotis, ejusdem Ordinis Doctoris Theologiae. / ANTVERPIAE, / Sumptibus SOCIETATIS. / M. DCCV.

1705

20

PAGI, ANTONIUS

Critica in universos annales ecclesiasticos Caesaris Baronii, tomus quartus.

CRITICA / HISTORICO-CHRONOLOGICA / IN UNIVERSOS / ANNALES / ECCLESIASTICOS / Eminentissimi et Reverendissimi / CAESARIS CARDINALIS / BARONII, / IN QUA / RERUM NARRATIO DEFENDITUR, ILLUSTRATUR, SUPPLETUR, / Ordo Temporum corrigitur, innovatur, et PERIODO GRAECO-ROMANA, / nunc primùm concinnata

munitur, / Auctore R.P. ANTONIO PAGI, Doct. Theol. Ordinis Minorum Convent. S. Francisci. / OPUS POSTHUMUM; / NON SOLUM ANNALES ECCLESIASTICOS, HORUMQUE EPITOMEN / legentibus; sed etiam omnibus Antiquitatis Studiosis necessarium. / Accedunt Catalogi decem Veterum Summorum Pontificum hactenus inediti. / TOMUS QUARTUS; / Ab initio Imperii OTTONIS MAGNI, ad initium Pontificatus INNOCENTII III, seu ab Anno Christi / CMLXII ad MCXCVIII. / Studio et cura R.P. FRANCISCI PAGI, Auctoris Nepotis, ejusdem Ordinis Doctoris Theologiae. / ANTVERPIAE / Sumptibus SOCIETATIS. / M.DCCV.

1705

21

FABER, ANTONIUS

Codex definitionum forensium et rerum in scro Sabaudiae senatu tractarum, tomus prior. COXEX / FABRIANUS / DEFINITIONUM / FORENSIUM, / ET RERUM / IN SACRO SABAUDIAE SENATU / Tractatarum, / AD ORINEM TITULORUM CODICIS JUSTINIANEI, / Quantum fieri potuit, ad usum forensem accommodatus, / ET IN NOVEN LIBROS DISTRIBUTUS; / AUCTORE / ANTONIO FABRO, / J.C. Sebusiano, Sereniss. Sabaudiae Ducis Consiliario ab intimis, / et in Supremo Sabaudiae Senatu Praeside Primario. / Accesserunt / JURA IMPERII NOVISSIMA ET SAXONICA, / Nec non / RECENTIORUM PRAGMATICORUM CELEBRIORUM / AUCTORITATES. / CUM VITA AUCTORIS et INDICIBUS NECESSARIIS. / TOMUS PRIOR. / COLONIAE ALLOBROGUM, / Sumptibus HAEREDUM CRAMER ET FRATRUM PHILIBERT. / MDCCXL. / CUM PRIVILEGIO S. CAESARAE MAJESTATIS.